
UCHWAŁA NR XXV.130.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469 z 
późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Golub-Dobrzyń, której obszar obejmuje 
miejscowości Golub-Dobrzyń, Antoniewo, Białkowo, Ruziec, Sadykierz,  znajdujące się w aglomeracji 
częściowo, przedłożony przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego i stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r., poz. 1590, 1642 i 2295 oraz  z 2016 r., 
poz. 352

Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV.130.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 2



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 3



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 4



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 5



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 6



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 7



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 8



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 9



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 10



Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

Procedura wyznaczenia aglomeracji Golub-Dobrzyń w nowym obszarze i granicach

została wszczęta na wniosek Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 10.08.2016 r. znak:

WI.621.1.1.2016., złożony do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

W dniu 24 sierpnia 2016 r. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego wystąpił do Rady

Gminy Golub-Dobrzyń z prośbą o zaopiniowanie propozycji planu aglomeracji Golub-Dobrzyń.

Wyznaczenie aglomeracji, zgodnie z art. 43 ust. 2b ustawy - Prawo wodne, następuje po

uzgodnieniu przez marszałka województwa z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu

gospodarki wodnej, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej jedną formą ochrony przyrody

w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody lub obszarów mających

znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy - z

właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska, oraz po zasięgnięciu przez marszałka

województwa opinii zainteresowanych gmin.

Wyznaczenie nowego obszaru aglomeracji Golub-Dobrzyń uzasadnione zostało możliwością

zwiększenia tego obszaru o miejscowości z terenu Gminy Golub-Dobrzyń: Antoniewo, Białkowo,

Ruziec, Sadykierz.

Obszar aglomeracji Golub-Dobrzyń, wyznaczony na mapie w skali 1:10 000, obejmuje

swym zasięgiem system istniejącej i projektowanej kanalizacji zbiorczej w miejscowości Golub-

Dobrzyń, Antoniewo, Białkowo, Ruziec, Sadykierz, znajdujące się w aglomeracji częściowo.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu

wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz.U. z 2014 r. poz. 995) granica aglomeracji

przebiega wzdłuż zewnętrznych granic skanalizowanych, bądź przewidzianych do

skanalizowania działek budowlanych.

Id: C8A43ADE-25F9-4119-A429-46EB9A9F9671. Podpisany Strona 1




